
IRKSI TACHOV
Městské kulturní středisko Tachov

Náměstí Republiky 119, 34701 Tachov
MKS*40 let *2014 Tachov*900 let *2015

Č. smlouvy: 02/2017

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů.

I.

Strany smlouvy

Název právnické osoby: BHS CORRUGATED Fertigungs, Montage, Service s.r.o.

Se sídlem: U Ctiboře 1989, 34701 Tachov
IČ: 61172103 
DIČ: CZ61172103
Zapsaná: Krajský soud Plzeň - oddíl C, vložka 5493 
Zastoupená na základě plné moci Oliverem Rudolfem Braunem 
dále jen „dárce"

a

Městské kulturní středisko Tachov

Se sídlem :
IČ:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná:
Zastoupená : 
dále jen „obdarovaný1

Náměstí Republiky 119 
00076686 
KB Tachov 
2702860207/0100
Krajský soud Plzeň - oddíl Pr, vložka 63 
ředitelkou Božena Vaňková

Předmět smlouvy

1.

2.

Na základě této smlouvy se dárce zavazuje bezplatně převést do vlastnictví 
obdarovanéj^^^^M^Bář daru - finanční částku... .(dále jen ,,dar“) 
v hodnotě obdarovaný tento dar přijímá.
Dar bude dárcem obdarovanému předán do ...14 dnů ... od podpisu této smlouvy.

Účel smlouvy

1. Dárce se zavazuje přenechat dar obdarovanému za účelem jeho využití v v programech 
Historických slavností roku 2017 v termínech 04.-06.08.

2. Obdarovaný se zavazuje, že použije dar výhradně k účelu dle odst. 1.

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 63 
IČ 00076686, DIČ CZ00076686 
Č.ú. 2702860207/0100
Tel. +420 374 63 00 06; bvankova@mkstc.cz ; www.mks.tachov.cz

mailto:bvankova@mkstc.cz
http://www.mks.tachov.cz


flIKS
TACHOV

MKS*40 let *2014

Městské kulturní středisko Tachov
Náměstí Republiky 119, 34701 Tachov

IV.

Vlastnické právo k daru

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem finančního depozitu, která je předmětem daru.
2. Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat s finanční částkou není právně 

omezena.
3. Vlastnické právo nabude dárce předáním daru.

V.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce si může dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, odečíst dar od základu daně. Tato darovací smlouva neslouží k prokázání 
poskytnutí daru. Za účelem prokázání poskytnutí daru bude na požádání dárce 
vystaveno obdarovaným potvrzení o poskytnutí daru.

2. Dárce i obdarovaný souhlasí se zveřejněním jejich názvu za účelem zveřejnění daru. 
Pokud bude dárce zveřejňovat poskytnutí daru či vyjadřovat veřejně podporu 
obdarovanému, zavazuje se tak učinit způsobem, který nepoškodí dobrou pověst 
obdarovaného.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou 
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po jednom.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Tachově dne 11.05.2016 V Tachově dne:

za dárce za obdarované: MKS Tachov

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr. vložka 63 
IČ 00076686, DIČ CZ00076686 
Č.ú. 2702860207/0100
Tel. +420 374 63 00 06; bvankova@mkstc.cz ; www.mks.tachov.cz

mailto:bvankova@mkstc.cz
http://www.mks.tachov.cz

